’ aportes Planilla Integrada

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacién dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Cludad-Departamenta Teléfono mnnauq"nn“nmmzb e
NIT 800012638 2 | MUNICIPIO HATO COROZAL B - MENQS DE 200 COTIZANTES CONCEJALES CALLE 12813 HATO COROZAL-CASANARE ERERRER] Ho
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensién Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Yalor
2021-01 2021-01 909830842 9417004564 ¥ 2021/02/09 2021/03/02 | BANCO AGRARIO 21 52,423,700

RESUMEN DE PAGO

CODIGO DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES

AFP (ADMINISTRADORAS: 3) 9 51,308,600 $0 50 51,308,600
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 1 $145,400 0 50 $145,400
PORVENIR 230301 800,224,808 8 7 $1,017,800 0 50 51,017,800
PROTECCION 230201 800,229,739 O 1 145,400 50 50 145,400

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 9 $43,200 $0 S0 $43,200
POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS 14-23 860,011,153 6 9 543,200 $o 50 43,200

CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 9 549,500 S0 $0 549,500
COMFACASANARE CCF69 844,003,392 8 9 549,500 50 S0 549,500

EPS (ADMINISTRADORAS; 4) 9 $1,022,400 S0 S0 $1,022,400
CAPRESOCA EPSC25 891,856,000 7 4 $454,400 $0 50 454,400
FOSYGA MINOO1 901,037,916 1 1 $113,600 $0 $0 113,600
MEDIMAS EPS EPS044 901,097,473 5 b1 $227,200 50 50 $227,200
SANITAS EPS005 800,251,440 6 2 $227,200 0 50 $227,200

9 $2,423,700 $2,423,700
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aportes Planilla Integrada
en linea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razaon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono | Exonerado SENA e
ICBF
NIT BOGO12628 2 | MUNICIPIO HATO COROZAL B - MENDS DE 200 COTIZANTES CONCEJALES CALLE 128 11 HATO COROZAL-CASANARE 11111 Ho
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensian Salud Pago Planilia Planilla Limite Pago Dias Mora Valor
2021-01 202101 912134400 $417134378 ¥ 2021/02/09 2021/03/03 | BANCO AGRARIO 1 §269,300

COoDIGO

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO

INTERESES MORA

SALDOS E

VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 1)
COLPENSIONES

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS

CCF (ADMINISTRADORAS: 1)
COMFACASANARE

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)
MEDIMAS EPS

25-14

14-23

CCF&9

$145,400
$145,400
44,800
54,800
$5,500
$5,500
$113,600
$113,600

900,336,004 7

860,011,153 6

844,003,392 8

901,097,473 §

1
1
1
1
1
1
1
1
1

INCAPACIDADES

88888888
8 888888 8

$269,300
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$269,300
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